
Raport bieżący nr 19/2024

Podsumowanie skupu akcji własnych

19 kwietnia 2024

Huuuge, Inc. („Emitent” lub „Spółka”) informuje, iż w odpowiedzi na ograniczone czasowo
zaproszenie do składania Spółce ofert sprzedaży akcji Spółki, po z góry określonej i stałej cenie
za akcję, dostępnego dla wszystkich akcjonariuszy Spółki („Zaproszenie”) ogłoszone przez
Spółkę 14 marca 2024 r. w raporcie bieżącym nr 12/2024, w całym okresie przyjmowania ofert
sprzedaży, tj. od 19 marca do 18 kwietnia 2024 r., zostało złożonych ogółem 446 ofert
sprzedaży akcji, na łączną liczbę 27.461.824 akcji Emitenta.

Łączna liczba akcji objętych złożonymi ofertami sprzedaży jest wyższa od liczby akcji będących
przedmiotem Zaproszenia (tj. nie więcej niż 7.139.797 akcji, w związku z czym Spółka dokonała
proporcjonalnej redukcji liczby akcji objętych ofertami sprzedaży złożonymi przez akcjonariuszy
z zastosowaniem zasad redukcji określonych w Zaproszeniu. Średnia stopa redukcji złożonych
ofert sprzedaży wyniosła 84,12% (dotyczy wszystkich akcjonariuszy, którzy posiadali akcje
Spółki uprawniające do mniej niż 10% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki w dniu publikacji
Zaproszenia). W rezultacie Spółka nabędzie 7.139.797 akcji objętych złożonymi ofertami
sprzedaży.

Zgodnie z Zaproszeniem akcje nabywane będą po cenie brutto 9,8042 USD. Kwoty
przysługujące inwestorom, po potrąceniu należnych podatków, zostaną przeliczone z USD na
PLN zgodnie z kursem międzybankowym z dnia 22 kwietnia 2024 r., jako dnia poprzedzającego
Datę Rozliczenia (zgodnie z definicją poniżej).

Przewidywana data nabycia i przeniesienia własności akcji na Spółkę („Data Rozliczenia”) to 23
kwietnia 2024 r.

Podstawa prawna: Art. 17 (1) MAR.


